
T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

5Â° WE D'ESTATE MIMOSA - C (1809007C)
Milano - 31-08-2018 - 02-09-2018

Torneo 5Â° WE D'ESTATE MIMOSA - C 1809007C

Luogo Milano  [Milano - Lombardia]
Periodo 31-08-2018 - 02-09-2018

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri PALMA Mauro - 

Partecipanti 23

Sito Internet

Pirovano Ezio

1Bertola Stefano

2
Breggia Bicchiere Antonio

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

5Â° WE D'ESTATE MIMOSA - C (1809007C)
Milano - 31-08-2018 - 02-09-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 NC Pirovano Ezio 4.0 ITA 12.5014.509.00 11.001488 1387 1628 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1962

2 10 NC Bertola Stefano 4.0 ITA 12.0014.508.50 11.501367 1427 1700 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 2007

3 9 3N Breggia Bicchiere Antonio4.0 ITA 8.50 8.50 5.50 8.00 1410 1358 1695 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 0 1960

4 1 NC Livi Luigi 3.5 ITA 13.5016.009.50 10.751499 1437 1587 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1961

5 8 NC Bruno Eleonora 3.5 ITA 13.0014.509.00 8.75 1428 1361 1565 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 2004

6 2 NC Rolli Massimo Biagio3.0 ITA 13.0014.009.50 7.25 1490 1417 1489 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1969

7 6 3N Lin Yuxu 3.0 ITA 12.0013.508.50 6.50 1463 1334 1406 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 2000

8 5 NC Ferrario Alessio 3.0 ITA 12.0012.508.00 5.75 1466 1396 1469 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 0 2003

9 7 NC Ceraulo Carlo Alberto3.0 ITA 10.5012.006.50 5.00 1457 1266 1339 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1970

10 22 NC Mollica Davide 3.0 ITA 10.0011.006.00 4.50 1440 1343 1220 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1994

11 12 NC Brusadelli Alberto 2.5 ITA 13.5015.009.50 5.50 1345 1393 1448 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 2001

12 4 NC Calabrese Maurizio 2.5 ITA 13.0015.009.00 7.00 1469 1386 1419 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1957

13 13 NC Artissi Albert 2.5 ITA 8.50 9.50 5.00 2.75 1317 1317 1318 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 2010

14 18 NC Bruno Davide 2.5 ITA 8.00 9.00 5.00 4.00 1147 1296 1351 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2008

15 23 NC Ravihansa M Dulmina 2.0 11.5011.508.00 2.50 1329 1340 1017 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1994

16 16 NC Serban Sara Annamaria2.0 ITA 10.5012.007.50 3.50 1196 1342 1303 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2008

17 21 NC Mihisarani M Pinindu2.0 SRI 9.50 9.50 6.00 0.50 1126 1307 1115 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2009

18 15 NC Artissi Sabina 2.0 ITA 10.0010.506.00 2.00 1200 1229 1158 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2009

19 19 NC Brusadelli Andrea 2.0 ITA 9.00 9.00 6.00 1.00 1145 1342 1150 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2006

20 20 NC Meloni Cristina 2.0 ITA 8.50 8.50 5.50 1.75 1134 1278 1191 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 0 1965

21 11 NC Gualano Roberto 1.5 ITA 11.5011.508.00 3.00 1355 1328 1176 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 0 0 1962

22 14 NC Fantina Carla 1.0 ITA 7.00 7.00 4.00 0.00 1253 1317 583 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 1 1942

23 17 NC Ferrari Paolo 1.0 ITA 8.00 8.00 5.00 0.00 1191 1231 497 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1956
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

5Â° WE D'ESTATE MIMOSA - C (1809007C)
Milano - 31-08-2018 - 02-09-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 NC Artissi Albert ITA LAZ LT 1317 1317 1318 2010 M 2880780 178203

15 NC Artissi Sabina ITA LAZ LT 1200 1229 1158 2009 F 2880798 178204

10 NC Bertola Stefano ITA PIE TO 1367 1427 1700 2007 M 2850708 173035

9 3N Breggia Bicchiere AntonioITA LOM VA 1410 1358 1695 1960 M 373197306125728

18 NC Bruno Davide ITA PIE TO 1147 1296 1351 2008 M 2858008 169487

8 NC Bruno Eleonora ITA PIE TO 1428 1361 1565 2004 F 2853588 166708

12 NC Brusadelli Alberto ITA LOM MI 1345 1393 1448 2001 M 2826858 162816

19 NC Brusadelli Andrea ITA LOM MI 1145 1342 1150 2006 M 2827919 162817

4 NC Calabrese Maurizio ITA LOM MI 1469 1386 1419 1957 M 852333 100165

7 NC Ceraulo Carlo AlbertoITA LOM MI 1457 1266 1339 1970 M 834823 104011

14 NC Fantina Carla ITA LOM MI 1253 1317 583 1942 F 835544 102501

17 NC Ferrari Paolo ITA TOS FI 1191 1231 497 1956 M 833460 127649

5 NC Ferrario Alessio ITA LOM CO 1466 1396 1469 2003 M 2861254 174529

11 NC Gualano Roberto ITA LOM MI 1355 1328 1176 1962 M 2894322 179812

6 3N Lin Yuxu ITA LOM MI 1463 1334 1406 2000 M 2802240 152399

1 NC Livi Luigi ITA LOM MI 1499 1437 1587 1961 M 896292 145328

20 NC Meloni Cristina ITA LOM VA 1134 1278 1191 1965 F 2833110 165060

21 NC Mihisarani M PininduSRI 1126 1307 1115 2009 M 9992197

22 NC Mollica Davide ITA EMI PC 1440 1343 1220 1994 M

3 NC Pirovano Ezio ITA LOM LC 1488 1387 1628 1962 M 2820159 156879

23 NC Ravihansa M Dulmina 1329 1340 1017 1994 M 9992421

2 NC Rolli Massimo BiagioITA LOM MI 1490 1417 1489 1969 M 2894500 181054

16 NC Serban Sara AnnamariaITA LOM PV 1196 1342 1303 2008 F 2870849 173324
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

5Â° WE D'ESTATE MIMOSA - C (1809007C)
Milano - 31-08-2018 - 02-09-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

4 1 NC Livi Luigi 3.5 ITA | 13 N 1 | 6 B 1 | 2 N Â½ | 3 B Â½ | 8 N Â½ | -1

6 2 NC Rolli Massimo Biagio 3.0 ITA | 14 B 1 | 7 N 1 | 1 B Â½ | 5 N Â½ | 9 B 0 | 1

1 3 NC Pirovano Ezio 4.0 ITA | 15 N 1 | 8 B Â½ | 12 N 1 | 1 N Â½ | 5 B 1 | -1

12 4 NC Calabrese Maurizio 2.5 ITA | 16 B 1 | 10 N Â½ | 5 B 0 | 22 B 1 | 6 N 0 | 1

8 5 NC Ferrario Alessio 3.0 ITA | 17 N 1 | 12 B Â½ | 4 N 1 | 2 B Â½ | 3 N 0 | -1

7 6 3N Lin Yuxu 3.0 ITA | 18 B 1 | 1 N 0 | 19 B 1 | 9 N 0 | 4 B 1 | 1

9 7 NC Ceraulo Carlo Alberto 3.0 ITA | 19 N 1 | 2 B 0 | 20 B 1 | 10 N 0 | 16 B 1 | 1

5 8 NC Bruno Eleonora 3.5 ITA | 21 B 1 | 3 N Â½ | 10 B Â½ | 23 N 1 | 1 B Â½ | 1

3 9 3N Breggia Bicchiere Antonio4.0 ITA | 0 Â½ | 11 N Â½ | 21 B 1 | 6 B 1 | 2 N 1 | 0

2 10 NC Bertola Stefano 4.0 ITA | 22 N 1 | 4 B Â½ | 8 N Â½ | 7 B 1 | 12 N 1 | -1

21 11 NC Gualano Roberto 1.5 ITA | 0 Â½ | 9 B Â½ | 22 N 0 | 18 N Â½ | 13 B 0 | 0

11 12 NC Brusadelli Alberto 2.5 ITA | 23 B 1 | 5 N Â½ | 3 B 0 | 13 N 1 | 10 B 0 | 1

13 13 NC Artissi Albert 2.5 ITA | 1 B 0 | 20 N Â½ | 14 N 1 | 12 B 0 | 11 N 1 | -1

22 14 NC Fantina Carla 1.0 ITA | 2 N 0 | 0 0 | 13 B 0 | 0 1 | 19 N 0 | -1

18 15 NC Artissi Sabina 2.0 ITA | 3 B 0 | 18 N 0 | 16 B 0 | 21 N 1 | 17 B 1 | 1

16 16 NC Serban Sara Annamaria 2.0 ITA | 4 N 0 | 22 B 0 | 15 N 1 | 19 B 1 | 7 N 0 | -1

23 17 NC Ferrari Paolo 1.0 ITA | 5 B 0 | 21 N 0 | 0 1 | 20 B 0 | 15 N 0 | 0

14 18 NC Bruno Davide 2.5 ITA | 6 N 0 | 15 B 1 | 23 N 0 | 11 B Â½ | 20 N 1 | -1

19 19 NC Brusadelli Andrea 2.0 ITA | 7 B 0 | 0 1 | 6 N 0 | 16 N 0 | 14 B 1 | 0

20 20 NC Meloni Cristina 2.0 ITA | 0 Â½ | 13 B Â½ | 7 N 0 | 17 N 1 | 18 B 0 | 0

17 21 NC Mihisarani M Pinindu 2.0 SRI | 8 N 0 | 17 B 1 | 9 N 0 | 15 B 0 | 0 1 | 0

10 22 NC Mollica Davide 3.0 ITA | 10 B 0 | 16 N 1 | 11 B 1 | 4 N 0 | 23 B 1 | 1

15 23 NC Ravihansa M Dulmina 2.0 | 12 N 0 | 0 1 | 18 B 1 | 8 B 0 | 22 N 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

5Â° WE D'ESTATE MIMOSA - C (1809007C)
Milano - 31-08-2018 - 02-09-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 NC Artissi Albert ITA 1317 5 2.50 2.50 0 1317.201318 2010 M 2880780 178203

15 NC Artissi Sabina ITA 1200 5 2.00 2.35 -0.35 1229.601158 2009 F 2880798 178204

10 NC Bertola Stefano ITA 1367 4 3.00 1.69 1.31 1427.801700 2007 M 2850708 173035

9 3N Breggia Bicchiere AntonioITA 1410 4 3.50 2.24 1.26 1358.501695 1960 M 373197306125728

18 NC Bruno Davide ITA 1147 4 2.50 1.31 1.19 1296.201351 2008 M 2858008 169487

8 NC Bruno Eleonora ITA 1428 4 2.50 2.25 0.25 1361.801565 2004 F 2853588 166708

12 NC Brusadelli Alberto ITA 1345 4 1.50 1.66 -0.16 1393.401448 2001 M 2826858 162816

19 NC Brusadelli Andrea ITA 1145 4 1.00 1.05 -0.05 1342.251150 2006 M 2827919 162817

4 NC Calabrese Maurizio ITA 1469 4 1.50 2.48 -0.98 1386.401419 1957 M 852333 100165

7 NC Ceraulo Carlo AlbertoITA 1457 5 3.00 3.62 -0.62 1266.401339 1970 M 834823 104011

14 NC Fantina Carla ITA 1253 3 0.00 1.26 -1.26 1317.33583 1942 F 835544 102501

17 NC Ferrari Paolo ITA 1191 4 0.00 1.83 -1.83 1231.50497 1956 M 833460 127649

5 NC Ferrario Alessio ITA 1466 5 3.00 2.93 0.07 1396.601469 2003 M 2861254 174529

11 NC Gualano Roberto ITA 1355 3 1.00 1.74 -0.74 1328.501176 1962 M 2894322 179812

6 3N Lin Yuxu ITA 1463 5 3.00 3.25 -0.25 1334.001406 2000 M 2802240 152399

1 NC Livi Luigi ITA 1499 5 3.50 2.92 0.58 1437.201587 1961 M 896292 145328

20 NC Meloni Cristina ITA 1134 4 1.50 1.29 0.21 1278.001191 1965 F 2833110 165060

21 NC Mihisarani M PininduSRI 1126 4 1.00 1.12 -0.12 1307.251115 2009 M 9992197

3 NC Pirovano Ezio ITA 1488 5 4.00 3.12 0.88 1387.601628 1962 M 2820159 156879

2 NC Rolli Massimo BiagioITA 1490 5 3.00 2.98 0.02 1417.001489 1969 M 2894500 181054

16 NC Serban Sara AnnamariaITA 1196 4 2.00 1.41 0.59 1342.201303 2008 F 2870849 173324
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

5Â° WE D'ESTATE MIMOSA - C (1809007C)
Milano - 31-08-2018 - 02-09-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

22 NC Mollica Davide ITA 1440 1 1.00 3.10 -0.1 -3 1343.201220 1994 M

23 NC Ravihansa M Dulmina 1329 1 0.00 1.90 -0.9 -27 1340.001017 1994 M
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

5Â° WE D'ESTATE MIMOSA - C (1809007C)
Milano - 31-08-2018 - 02-09-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Artissi Albert ITA 1317   |  1 NC Livi Luigi ITA 1499 0 - 1

2 2 NC Rolli Massimo Biagio ITA 1490   |  14 NC Fantina Carla ITA 1253 1 - 0

3 15 NC Artissi Sabina ITA 1200   |  3 NC Pirovano Ezio ITA 1488 0 - 1

4 4 NC Calabrese Maurizio ITA 1469   |  16 NC Serban Sara Annamaria ITA 1196 1 - 0

5 17 NC Ferrari Paolo ITA 1191   |  5 NC Ferrario Alessio ITA 1466 0 - 1

6 6 3N Lin Yuxu ITA 1463   |  18 NC Bruno Davide ITA 1147 1 - 0

7 19 NC Brusadelli Andrea ITA 1145   |  7 NC Ceraulo Carlo Alberto ITA 1457 0 - 1

8 8 NC Bruno Eleonora ITA 1428   |  21 NC Mihisarani M Pinindu SRI 1126 1 - 0

9 22 NC Mollica Davide ITA 1440   |  10 NC Bertola Stefano ITA 1367 0 - 1

10 12 NC Brusadelli Alberto ITA 1345   |  23 NC Ravihansa M Dulmina 1329 1 - 0

11 9 3N Breggia Bicchiere Antonio ITA 1410   |  Â½ - F

12 11 NC Gualano Roberto ITA 1355   |  Â½ - F

13 20 NC Meloni Cristina ITA 1134   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

5Â° WE D'ESTATE MIMOSA - C (1809007C)
Milano - 31-08-2018 - 02-09-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Livi Luigi 1 ITA 1499   |  6 3N Lin Yuxu 1 ITA 1463 1 - 0

2 7 NC Ceraulo Carlo Alberto1 ITA 1457   |  2 NC Rolli Massimo Biagio 1 ITA 1490 0 - 1

3 3 NC Pirovano Ezio 1 ITA 1488   |  8 NC Bruno Eleonora 1 ITA 1428 Â½ - Â½

4 10 NC Bertola Stefano 1 ITA 1367   |  4 NC Calabrese Maurizio 1 ITA 1469 Â½ - Â½

5 5 NC Ferrario Alessio 1 ITA 1466   |  12 NC Brusadelli Alberto 1 ITA 1345 Â½ - Â½

6 11 NC Gualano Roberto 0.5 ITA 1355   |  9 3N Breggia Bicchiere Antonio0.5 ITA 1410 Â½ - Â½

7 20 NC Meloni Cristina 0.5 ITA 1134   |  13 NC Artissi Albert 0 ITA 1317 Â½ - Â½

8 18 NC Bruno Davide 0 ITA 1147   |  15 NC Artissi Sabina 0 ITA 1200 1 - 0

9 16 NC Serban Sara Annamaria0 ITA 1196   |  22 NC Mollica Davide 0 ITA 1440 0 - 1

10 21 NC Mihisarani M Pinindu 0 SRI 1126   |  17 NC Ferrari Paolo 0 ITA 1191 1 - 0

11 14 NC Fantina Carla 0 ITA 1253   |  0 - F

12 19 NC Brusadelli Andrea 0 ITA 1145   |  1 - F

13 23 NC Ravihansa M Dulmina 0 1329   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

5Â° WE D'ESTATE MIMOSA - C (1809007C)
Milano - 31-08-2018 - 02-09-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Rolli Massimo Biagio 2 ITA 1490   |  1 NC Livi Luigi 2 ITA 1499 Â½ - Â½

2 12 NC Brusadelli Alberto 1.5 ITA 1345   |  3 NC Pirovano Ezio 1.5 ITA 1488 0 - 1

3 4 NC Calabrese Maurizio 1.5 ITA 1469   |  5 NC Ferrario Alessio 1.5 ITA 1466 0 - 1

4 8 NC Bruno Eleonora 1.5 ITA 1428   |  10 NC Bertola Stefano 1.5 ITA 1367 Â½ - Â½

5 6 3N Lin Yuxu 1 ITA 1463   |  19 NC Brusadelli Andrea 1 ITA 1145 1 - 0

6 7 NC Ceraulo Carlo Alberto1 ITA 1457   |  20 NC Meloni Cristina 1 ITA 1134 1 - 0

7 9 3N Breggia Bicchiere Antonio1 ITA 1410   |  21 NC Mihisarani M Pinindu 1 SRI 1126 1 - 0

8 22 NC Mollica Davide 1 ITA 1440   |  11 NC Gualano Roberto 1 ITA 1355 1 - 0

9 23 NC Ravihansa M Dulmina 1 1329   |  18 NC Bruno Davide 1 ITA 1147 1 - 0

10 14 NC Fantina Carla 0 ITA 1253   |  13 NC Artissi Albert 0.5 ITA 1317 0 - 1

11 15 NC Artissi Sabina 0 ITA 1200   |  16 NC Serban Sara Annamaria0 ITA 1196 0 - 1

12 17 NC Ferrari Paolo 0 ITA 1191   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

5Â° WE D'ESTATE MIMOSA - C (1809007C)
Milano - 31-08-2018 - 02-09-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Livi Luigi 2.5 ITA 1499   |  3 NC Pirovano Ezio 2.5 ITA 1488 Â½ - Â½

2 5 NC Ferrario Alessio 2.5 ITA 1466   |  2 NC Rolli Massimo Biagio 2.5 ITA 1490 Â½ - Â½

3 9 3N Breggia Bicchiere Antonio2 ITA 1410   |  6 3N Lin Yuxu 2 ITA 1463 1 - 0

4 10 NC Bertola Stefano 2 ITA 1367   |  7 NC Ceraulo Carlo Alberto2 ITA 1457 1 - 0

5 23 NC Ravihansa M Dulmina 2 1329   |  8 NC Bruno Eleonora 2 ITA 1428 0 - 1

6 4 NC Calabrese Maurizio 1.5 ITA 1469   |  22 NC Mollica Davide 2 ITA 1440 1 - 0

7 13 NC Artissi Albert 1.5 ITA 1317   |  12 NC Brusadelli Alberto 1.5 ITA 1345 0 - 1

8 18 NC Bruno Davide 1 ITA 1147   |  11 NC Gualano Roberto 1 ITA 1355 Â½ - Â½

9 16 NC Serban Sara Annamaria1 ITA 1196   |  19 NC Brusadelli Andrea 1 ITA 1145 1 - 0

10 17 NC Ferrari Paolo 1 ITA 1191   |  20 NC Meloni Cristina 1 ITA 1134 0 - 1

11 21 NC Mihisarani M Pinindu 1 SRI 1126   |  15 NC Artissi Sabina 0 ITA 1200 0 - 1

12 14 NC Fantina Carla 0 ITA 1253   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

5Â° WE D'ESTATE MIMOSA - C (1809007C)
Milano - 31-08-2018 - 02-09-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Bruno Eleonora 3 ITA 1428   |  1 NC Livi Luigi 3 ITA 1499 Â½ - Â½

2 2 NC Rolli Massimo Biagio 3 ITA 1490   |  9 3N Breggia Bicchiere Antonio3 ITA 1410 0 - 1

3 3 NC Pirovano Ezio 3 ITA 1488   |  5 NC Ferrario Alessio 3 ITA 1466 1 - 0

4 12 NC Brusadelli Alberto 2.5 ITA 1345   |  10 NC Bertola Stefano 3 ITA 1367 0 - 1

5 6 3N Lin Yuxu 2 ITA 1463   |  4 NC Calabrese Maurizio 2.5 ITA 1469 1 - 0

6 7 NC Ceraulo Carlo Alberto2 ITA 1457   |  16 NC Serban Sara Annamaria2 ITA 1196 1 - 0

7 22 NC Mollica Davide 2 ITA 1440   |  23 NC Ravihansa M Dulmina 2 1329 1 - 0

8 20 NC Meloni Cristina 2 ITA 1134   |  18 NC Bruno Davide 1.5 ITA 1147 0 - 1

9 11 NC Gualano Roberto 1.5 ITA 1355   |  13 NC Artissi Albert 1.5 ITA 1317 0 - 1

10 19 NC Brusadelli Andrea 1 ITA 1145   |  14 NC Fantina Carla 1 ITA 1253 1 - 0

11 15 NC Artissi Sabina 1 ITA 1200   |  17 NC Ferrari Paolo 1 ITA 1191 1 - 0

12 21 NC Mihisarani M Pinindu 1 SRI 1126   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

5Â° WE D'ESTATE MIMOSA - C (1809007C)
Milano - 31-08-2018 - 02-09-2018

1 Livi Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1499 Perf: 1587 Media: 1437.20 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Artissi Albert ITA 1317 182 0.74 1 1 1

2 B 6 3N Lin Yuxu ITA 1463 36 0.55 1 2 2

3 N 2 NC Rolli Massimo Biagio ITA 1490 9 0.51 Â½ 2 2

4 B 3 NC Pirovano Ezio ITA 1488 11 0.52 Â½ 2 2

5 N 8 NC Bruno Eleonora ITA 1428 71 0.6 Â½ 2 2

2.92 2 2

2 Rolli Massimo Biagio
NC ITA   Elo FIDE: 1490 Perf: 1489 Media: 1417.00 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Fantina Carla ITA 1253 237 0.8 1 1 1

2 N 7 NC Ceraulo Carlo Alberto ITA 1457 33 0.55 1 2 2

3 B 1 NC Livi Luigi ITA 1499 -9 0.49 Â½ 2 2

4 N 5 NC Ferrario Alessio ITA 1466 24 0.53 Â½ 2 2

5 B 9 3N Breggia Bicchiere AntonioITA 1410 80 0.61 0 2 2

2.98 2 2

3 Pirovano Ezio
NC ITA   Elo FIDE: 1488 Perf: 1628 Media: 1387.60 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Artissi Sabina ITA 1200 288 0.84 1 1 1

2 B 8 NC Bruno Eleonora ITA 1428 60 0.58 Â½ 1 1

3 N 12 NC Brusadelli Alberto ITA 1345 143 0.69 1 2 2

4 N 1 NC Livi Luigi ITA 1499 -11 0.48 Â½ 2 2

5 B 5 NC Ferrario Alessio ITA 1466 22 0.53 1 3 3

3.12 3 3

4 Calabrese Maurizio
NC ITA   Elo FIDE: 1469 Perf: 1419 Media: 1386.40 W-We: -0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Serban Sara Annamaria ITA 1196 273 0.83 1 1 1

2 N 10 NC Bertola Stefano ITA 1367 102 0.64 Â½ 1 1

3 B 5 NC Ferrario Alessio ITA 1466 3 0.5 0 1 1

4 B 22 NC Mollica Davide ITA 1440 1 1 2

5 N 6 3N Lin Yuxu ITA 1463 6 0.51 0 1 2

2.48 1 2
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5 Ferrario Alessio
NC ITA   Elo FIDE: 1466 Perf: 1469 Media: 1396.60 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Ferrari Paolo ITA 1191 275 0.83 1 1 1

2 B 12 NC Brusadelli Alberto ITA 1345 121 0.66 Â½ 1 1

3 N 4 NC Calabrese Maurizio ITA 1469 -3 0.5 1 2 2

4 B 2 NC Rolli Massimo Biagio ITA 1490 -24 0.47 Â½ 2 2

5 N 3 NC Pirovano Ezio ITA 1488 -22 0.47 0 2 2

2.93 2 2

6 Lin Yuxu
3N ITA   Elo FIDE: 1463 Perf: 1406 Media: 1334.00 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Bruno Davide ITA 1147 316 0.87 1 1 1

2 N 1 NC Livi Luigi ITA 1499 -36 0.45 0 1 1

3 B 19 NC Brusadelli Andrea ITA 1145 318 0.87 1 2 2

4 N 9 3N Breggia Bicchiere AntonioITA 1410 53 0.57 0 2 2

5 B 4 NC Calabrese Maurizio ITA 1469 -6 0.49 1 3 3

3.25 3 3

7 Ceraulo Carlo Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1457 Perf: 1339 Media: 1266.40 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Brusadelli Andrea ITA 1145 312 0.86 1 1 1

2 B 2 NC Rolli Massimo Biagio ITA 1490 -33 0.45 0 1 1

3 B 20 NC Meloni Cristina ITA 1134 323 0.87 1 2 2

4 N 10 NC Bertola Stefano ITA 1367 90 0.62 0 2 2

5 B 16 NC Serban Sara Annamaria ITA 1196 261 0.82 1 3 3

3.62 3 3

8 Bruno Eleonora
NC ITA   Elo FIDE: 1428 Perf: 1565 Media: 1361.80 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Mihisarani M Pinindu SRI 1126 302 0.85 1 1 1

2 N 3 NC Pirovano Ezio ITA 1488 -60 0.42 Â½ 1 1

3 B 10 NC Bertola Stefano ITA 1367 61 0.58 Â½ 1 1

4 N 23 NC Ravihansa M Dulmina 1329 1 1 2

5 B 1 NC Livi Luigi ITA 1499 -71 0.4 Â½ 1 2

2.25 1 2
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9 Breggia Bicchiere Antonio
3N ITA   Elo FIDE: 1410 Perf: 1695 Media: 1358.50 W-We: 1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 11 NC Gualano Roberto ITA 1355 55 0.58 Â½ 0 0

3 B 21 NC Mihisarani M Pinindu SRI 1126 284 0.84 1 1 1

4 B 6 3N Lin Yuxu ITA 1463 -53 0.43 1 2 2

5 N 2 NC Rolli Massimo Biagio ITA 1490 -80 0.39 1 3 3

2.24 3 3

10 Bertola Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1367 Perf: 1700 Media: 1427.80 W-We: 1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Mollica Davide ITA 1440 1 0 1

2 B 4 NC Calabrese Maurizio ITA 1469 -102 0.36 Â½ 0 1

3 N 8 NC Bruno Eleonora ITA 1428 -61 0.42 Â½ 0 1

4 B 7 NC Ceraulo Carlo Alberto ITA 1457 -90 0.38 1 1 2

5 N 12 NC Brusadelli Alberto ITA 1345 22 0.53 1 2 3

1.69 2 3

11 Gualano Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1355 Perf: 1176 Media: 1328.50 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 9 3N Breggia Bicchiere AntonioITA 1410 -55 0.42 Â½ 0 0

3 N 22 NC Mollica Davide ITA 1440 0 0 0

4 N 18 NC Bruno Davide ITA 1147 208 0.77 Â½ 0 0

5 B 13 NC Artissi Albert ITA 1317 38 0.55 0 0 0

1.74 0 0

12 Brusadelli Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1345 Perf: 1448 Media: 1393.40 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Ravihansa M Dulmina 1329 1 0 1

2 N 5 NC Ferrario Alessio ITA 1466 -121 0.34 Â½ 0 1

3 B 3 NC Pirovano Ezio ITA 1488 -143 0.31 0 0 1

4 N 13 NC Artissi Albert ITA 1317 28 0.54 1 1 2

5 B 10 NC Bertola Stefano ITA 1367 -22 0.47 0 1 2

1.66 1 2
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13 Artissi Albert
NC ITA   Elo FIDE: 1317 Perf: 1318 Media: 1317.20 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Livi Luigi ITA 1499 -182 0.26 0 0 0

2 N 20 NC Meloni Cristina ITA 1134 183 0.74 Â½ 0 0

3 N 14 NC Fantina Carla ITA 1253 64 0.59 1 1 1

4 B 12 NC Brusadelli Alberto ITA 1345 -28 0.46 0 1 1

5 N 11 NC Gualano Roberto ITA 1355 -38 0.45 1 2 2

2.5 2 2

14 Fantina Carla
NC ITA   Elo FIDE: 1253 Perf: 583 Media: 1317.33 W-We: -1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Rolli Massimo Biagio ITA 1490 -237 0.2 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 13 NC Artissi Albert ITA 1317 -64 0.41 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 19 NC Brusadelli Andrea ITA 1145 108 0.65 0 0 1

1.26 0 1

15 Artissi Sabina
NC ITA   Elo FIDE: 1200 Perf: 1158 Media: 1229.60 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Pirovano Ezio ITA 1488 -288 0.16 0 0 0

2 N 18 NC Bruno Davide ITA 1147 53 0.57 0 0 0

3 B 16 NC Serban Sara Annamaria ITA 1196 4 0.51 0 0 0

4 N 21 NC Mihisarani M Pinindu SRI 1126 74 0.6 1 1 1

5 B 17 NC Ferrari Paolo ITA 1191 9 0.51 1 2 2

2.35 2 2

16 Serban Sara Annamaria
NC ITA   Elo FIDE: 1196 Perf: 1303 Media: 1342.20 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Calabrese Maurizio ITA 1469 -273 0.17 0 0 0

2 B 22 NC Mollica Davide ITA 1440 0 0 0

3 N 15 NC Artissi Sabina ITA 1200 -4 0.49 1 1 1

4 B 19 NC Brusadelli Andrea ITA 1145 51 0.57 1 2 2

5 N 7 NC Ceraulo Carlo Alberto ITA 1457 -261 0.18 0 2 2

1.41 2 2
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17 Ferrari Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1191 Perf: 497 Media: 1231.50 W-We: -1.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Ferrario Alessio ITA 1466 -275 0.17 0 0 0

2 N 21 NC Mihisarani M Pinindu SRI 1126 65 0.59 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 20 NC Meloni Cristina ITA 1134 57 0.58 0 0 1

5 N 15 NC Artissi Sabina ITA 1200 -9 0.49 0 0 1

1.83 0 1

18 Bruno Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1147 Perf: 1351 Media: 1296.20 W-We: 1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 3N Lin Yuxu ITA 1463 -316 0.13 0 0 0

2 B 15 NC Artissi Sabina ITA 1200 -53 0.43 1 1 1

3 N 23 NC Ravihansa M Dulmina 1329 0 1 1

4 B 11 NC Gualano Roberto ITA 1355 -208 0.23 Â½ 1 1

5 N 20 NC Meloni Cristina ITA 1134 13 0.52 1 2 2

1.31 2 2

19 Brusadelli Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1145 Perf: 1150 Media: 1342.25 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Ceraulo Carlo Alberto ITA 1457 -312 0.14 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 6 3N Lin Yuxu ITA 1463 -318 0.13 0 0 1

4 N 16 NC Serban Sara Annamaria ITA 1196 -51 0.43 0 0 1

5 B 14 NC Fantina Carla ITA 1253 -108 0.35 1 1 2

1.05 1 2

20 Meloni Cristina
NC ITA   Elo FIDE: 1134 Perf: 1191 Media: 1278.00 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 13 NC Artissi Albert ITA 1317 -183 0.26 Â½ 0 0

3 N 7 NC Ceraulo Carlo Alberto ITA 1457 -323 0.13 0 0 0

4 N 17 NC Ferrari Paolo ITA 1191 -57 0.42 1 1 1

5 B 18 NC Bruno Davide ITA 1147 -13 0.48 0 1 1

1.29 1 1
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21 Mihisarani M Pinindu
NC SRI   Elo FIDE: 1126 Perf: 1115 Media: 1307.25 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Bruno Eleonora ITA 1428 -302 0.15 0 0 0

2 B 17 NC Ferrari Paolo ITA 1191 -65 0.41 1 1 1

3 N 9 3N Breggia Bicchiere AntonioITA 1410 -284 0.16 0 1 1

4 B 15 NC Artissi Sabina ITA 1200 -74 0.4 0 1 1

5 0 1 F 1 2

1.12 1 2

22 Mollica Davide
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -3 Perf: 1220 Media: 1343.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Bertola Stefano ITA 1367 73 0.6 0 0 0

2 N 16 NC Serban Sara Annamaria ITA 1196 244 0.8 1 1 1

3 B 11 NC Gualano Roberto ITA 1355 85 0.62 1 2 2

4 N 4 NC Calabrese Maurizio ITA 1469 -29 0.46 0 2 2

5 B 23 NC Ravihansa M Dulmina 1329 111 0.65 1 3 3

3.13 3 3

23 Ravihansa M Dulmina
NC Elo Italia: 1329 Variaz: -27 Perf: 1017 Media: 1340.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Brusadelli Alberto ITA 1345 -16 0.48 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 18 NC Bruno Davide ITA 1147 182 0.74 1 1 2

4 B 8 NC Bruno Eleonora ITA 1428 -99 0.36 0 1 2

5 N 22 NC Mollica Davide ITA 1440 -111 0.35 0 1 2

1.93 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

22 NC Mollica Davide ITA 4 2.0 1346 1346 1440 1994 M

23 NC Ravihansa M Dulmina 3 1.0 1306 1181 1329 1994 M
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